ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 10/2021

ATO 021

Página 1 de 1
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo prefeito, o
Excelentíssimo Senhor KLEBERSON LUCIANO LIMA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. Resultado Preliminar da Prova de Títulos:

Inscrição Candidato Cargo Pontuação

675 ALEXANDRA BATISTA FERREIRA CAMARGO PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

399 ANGENITA FERREIRA CORREA DE SOUZA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

1315 ANNE CAROLINE MACIEL PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

513 CAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA DRISSEN PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

556 CAROLINA LEITE DE SOUZA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

247 DAIANE CARVALHO FERREIRA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

213 DAIANE PEREIRA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

441 DAYANE HOFMANN PEREIRA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

105 EVELYN PENTEADO PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

14 FLAVIANE DUARTE RODRIGUES PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

741 FLAVIANE PADILHA FOGAÇA DE ALMEIDA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

409 GISELE ADRIANA MACIEL PEREIRA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 5,00

1187 JULIANA BABITZ PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 0,00

286 JULIANE DE ALMEIDA POSANSKI PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

125 KARINE BORGES DE ANDRADE PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

197 LUCÉLIA CORRÊA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

46 LUCIANA PAULA SILVA AGUSTINI PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

374 MICHELLE CRISTIANE DIAS DE FREITAS PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

632 PATRÍCIA NUNES DE SOUZA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

871 PAULA REGINA KLEINKAUF PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 0,00

88 REGIANE ALVES KRIEGUER PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

663 RENATA CAMARGO DA SILVA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

748 RITA DE CÁSSIA FREDERICO SILVA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

890 SAYANA DALAZEN DE SOUZA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

114 SCHAYANNE FARIAS DOS SANTOS PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

66 SIMONE LEITE BETTIN PRESTES PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

358 SIRLENE APARECIDA GATNER PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

25 TATIANA LUCAS DE PAULA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

430 THAYSE ADRIANA DIAS DA CUNHA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

2. Os candidatos interessados em interpor recurso em face ao resultado preliminar da Prova Prática

poderão fazê-lo no período de 06/04/2022 às 14h00min à 08/04/2022 às 14h00min. Os recursos
deverão ser interpostos por meio do site www.eplconcursos.com.br, seguindo as orientações do site.

Registre-se e publique-se

Curitibanos-SC , 05 de abril de 2022.

Kleberson Luciano Lima
                                                                                                                               Prefeito Municipal

http://www.eplconcursos.com.br/